Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 15

(МКДОУ д/с № 15)

ПРИКАЗ

01.09.2018                                  № 56-Д

Узловский район

Об утверждении состава КМЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав консультативно-методического центра по

взаимодействию МКДОУ д/с № 15 и родительской общественности:

Домахина Т.В. - заведующий

Гулякина Н.А. – заместитель заведующего по ВиМР

Афонина Ю.В. – инструктор по ФИЗО

Майор С.В. – воспитатель

Осюшкина Н.Л. – воспитатель

Морозова Л.В. - воспитатель

2. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.